АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2009                       №  142
г. Колпашево

О списании имущества
муниципальной собственности
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом  муниципальной собственности Колпашевского городского поселения, утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании заключений ИП Колесникова А.И. о техническом состояния офисной техники от 07.04.2009, а также в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации (морально устарели)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать находящиеся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» следующие основные средства:
- компьютер Celeron 300, год выпуска 1998;
- компьютер Intel, год выпуска 1997.
2. Муниципальному учреждению «Имущество»:

2.1. Исключить вышеуказанное имущество из реестра объектов собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2.2. Внести изменения в договор аренды № 034/08 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью, от 29.12.2008.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского   городского поселения     Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов